
 
V sobotu 22. 3. 2025 
 
pořádá MO ČRS v Karviné závody  
v lovu pstruhů duhových       
 
 
Závod proběhne na nádrži Petrůvka 1A  471 115 (podrevír č. 1). 
 
 
Na nádrži probíhal do 3. 3. 2025 lov na dírkách a bylo vysazeno celkem 450 kg pstruhů duhových. 
Od 8. 3. 2025 bude nádrž až do závodu hájená a budou vysazeni další pstruzi duhoví. 
 
 
Sraz a prezentace závodníků:       7:00 -   8:00 hod. 
Vlastní závod:          8:30 - 12:00 hod. 
Vyhodnocení:        12:30 hod. 
 
Startovné: 200, -Kč 
 
 
 
Povolené způsoby lovu a místo lovu: 
 

 Veškeré dle rybářského řádu (zákaz lovu na přívlač, živou a mrtvou rybku). 
Dovoleno lovit pouze na jeden prut. Závodník si může ponechat 3 ks pstruhů  duhových. 

 Místo lovu dle vlastního uvážení. 
 
 
Hodnocení: 
 

 Do výsledku se bude počítat pouze pstruh duhový. 
 Soutěžící obdrží bodovací lístek, do kterého mu budou rozhodčí zapisovat počet ulovených 

pstruhů. Rozhodčí rovněž zapíšou délku nejdelšího pstruha pro případ nerozhodného výsledku, 
kdy tato délka rozhodne o umístění.  

 
 
 
Ceny budou rozděleny dle následujícího klíče: 
 
1. Cena  Pohár a finanční odměna v hodnotě 25 % vybraného startovného za nejvyšší počet 

ulovených pstruhů. 
2. Cena  Pohár a finanční odměna v hodnotě 15 % vybraného startovného za druhý nejvyšší 

počet ulovených pstruhů. 
3. Cena  Pohár a finanční odměna v hodnotě 10 % vybraného startovného za třetí nejvyšší 

počet ulovených pstruhů. 
 
 
S Pozdravem Petrův Zdar!            MO ČRS Karviná   
            


